

RFC emisor:

Nombre emisor:

Folio:

RFC receptor:

Nombre receptor:

Código postal del receptor:

Régimen fiscal receptor:

Uso CFDI:

PCi910308T15

PROFESIONALES EN COMIDAS INDUSTRIALES

28489

MCP850101944

MUNICIPIO DE CUAUTLANCINGO PUEBLA

72700

Personas Morales con Fines no Lucrativos

Gastos en general.

Folio fiscal:

No. de serie del CSD:

Código postal, fecha y hora de emisión:

Efecto de comprobante:

Régimen fiscal:

Exportación:

C7390F06-1100-4B98-8Fb0-1396480E6E0E

00001000000711797571

72530 2024-12-23 12:55:47

Ingreso

General de Ley Personas Morales

No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
50306103	5	1	KGM	KILOGRAMO	387.24	387.24		Sí objeto de impuesto.		
Descripción	ATE DE MEMBRILLO, ENVASADO EN LATA DE 6KG. LA LATA DEBE ESTAR LIBRE DE SUCIEDAD, HUMEDAD O ABOLLADURAS.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	387.24	Tasa	0.00%	0.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
50101716	10	5	KGM	KILOGRAMO	51.80	259.00				Sí objeto de impuesto.
Descripción	CACAHUATE NATURAL PELADO ENTERO: LIMPIO, SIN CÁSCARA, SIN SIGNOS DE PLAGA, EMPACADO EN BOLSA DE POLIPROPILENO DE 1 KG. MARCA SAN JOSE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	259.00	Tasa	0.00%	0.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
50171832	15	1	XBX	CAJA	795.20	795.20				Sí objeto de impuesto.
Descripción	CATSUP EN SOBRE 1CAJA 500PZS DE 9G CADA SOBRE. MARCA HEINZ				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	795.20	Tasa	0.00%	0.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
50302500	16	1	XCI	FRASCO	471.42	471.42				Sí objeto de impuesto.
Descripción	CEREZA ROJA CON TALLO, 1 FRASCO DE 3.5 KG. MARCA DIANA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	471.42	Tasa	0.00%	0.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
50161500	19	2	XPX	PAQUETE	106.95	213.90				Sí objeto de impuesto.
Descripción	CHOCOLATE DRUMS DE 24 G 1 PAQ 24 PZAS, MARCA DRUMS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	213.90	Tasa	0.00%	0.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
50202306	20	4	XPX	PAQUETE	516.53	2,066.12				Sí objeto de impuesto.
Descripción	REFRESCO DE COLA DE 600ML PAQUETE C/24PZAS. MARCA COCA COLA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2,066.12	Tasa	16.00%	330.579200
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
50401806	25	3	XBX	CAJA	597.42	1,792.26				Sí objeto de impuesto.
Descripción	FRIJOL BAYO LIMPIO, SIN SIGNOS DE PLAGA, LIBRE DE FAUNA NOCIVA, EMPACADO EN BOLSA DE POLIPROPILENO DE 900G. CAJA DE 10 PIEZAS. MARCA SCHETTINO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,792.26	Tasa	0.00%	0.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
50181900	29	12	KGM	KILOGRAMO	81.00	972.00				Sí objeto de impuesto.
Descripción	GALLETAS MARIAS BOLSA DE 1 KG MARCA GAMESA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	972.00	Tasa	0.00%	0.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
50181905	27	45	KGM	KILOGRAMO	62.55	2,814.75				Sí objeto de impuesto.
Descripción	GALLETA EN FORMA DE 'ANIMALITOS' MARCA GAPSA, BOLSA DE 1KG				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2,814.75	Tasa	0.00%	0.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
50161509	8	1	H87	PIEZA	1,288.00	1,288.00				Sí objeto de impuesto.
Descripción	AZÚCAR ESTÁNDAR GRANULADA, BULTO CON 50 KG, EMPACADA EN SACOS DE POLIPROPILENO PARA ENVASADO A GRANEL				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,288.00	Tasa	0.00%	0.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Página 1 de 16

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
50192404	32	5	H87	PIEZA	19.32	96.60			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	GELATINA DE AGUA DE SABOR CEREZA EMPAQUE EN BOLSA DE 120 G. MARCA D'GARI				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	96.60	Tasa	0.00%	0.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
50192404	33	5	H87	PIEZA	19.32	96.60			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	GELATINA DE AGUA DE SABOR CHOCOLATE EMPAQUE EN BOLSA DE 120 G. MARCA D'GARI				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	96.60	Tasa	0.00%	0.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
50192404	34	5	H87	PIEZA	19.32	96.60			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	GELATINA DE AGUA DE SABOR COCO EMPAQUE EN BOLSA DE 120 G. MARCA D'GARI				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	96.60	Tasa	0.00%	0.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
50192404	35	5	H87	PIEZA	19.32	96.60			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	GELATINA DE AGUA DE SABOR DE LIMÓN EMPAQUE EN BOLSA DE 120 G. MARCA D'GARI				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	96.60	Tasa	0.00%	0.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
50192404	36	5	H87	PIEZA	19.32	96.60			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	GELATINA DE AGUA DE SABOR DE MANDARINA EMPAQUE EN BOLSA DE 120 G. MARCA D'GARI				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	96.60	Tasa	0.00%	0.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
50192404	37	5	H87	PIEZA	19.32	96.60			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	GELATINA DE AGUA DE SABOR DE MANGO EMPAQUE EN BOLSA DE 120 G. MARCA D'GARI				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	96.60	Tasa	0.00%	0.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
50192404	38	5	H87	PIEZA	19.32	96.60			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	GELATINA DE AGUA DE SABOR DE MANZANA VERDE EMPAQUE EN BOLSA DE 120 G. MARCA D'GARI				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	96.60	Tasa	0.00%	0.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
50192404	39	5	H87	PIEZA	19.32	96.60			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	GELATINA DE AGUA DE SABOR DE MORA AZUL EMPAQUE EN BOLSA DE 120 G. MARCA D'GARI				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	96.60	Tasa	0.00%	0.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
50192404	40	5	H87	PIEZA	19.32	96.60			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	GELATINA DE AGUA DE SABOR DE NARANJA EMPAQUE EN BOLSA DE 120 G. MARCA D'GARI				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	96.60	Tasa	0.00%	0.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
50192404	41	5	H87	PIEZA	19.32	96.60			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	GELATINA DE AGUA DE SABOR DE PIÑA EMPAQUE EN BOLSA DE 120 G. MARCA D'GARI				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	96.60	Tasa	0.00%	0.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
50192404	42	8	H87	PIEZA	19.32	154.56			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	GELATINA DE AGUA DE SABOR DE UVA EMPAQUE EN BOLSA DE 120 G. MARCA D'GARI				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	154.56	Tasa	0.00%	0.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
50192404	43	5	H87	PIEZA	19.32	96.60			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	GELATINA DE AGUA DE SABOR DURAZNO EMPAQUE EN BOLSA DE 120 G. MARCA D'GARI				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	96.60	Tasa	0.00%	0.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
50192404	44	5	H87	PIEZA	19.32	96.60			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	GELATINA DE AGUA DE SABOR FRAMBUESA EMPAQUE EN BOLSA DE 120 G. MARCA D'GARI				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	96.60	Tasa	0.00%	0.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
50192404	45	5	H87	PIEZA	19.32	96.60			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	GELATINA DE AGUA DE SABOR FRESA EMPAQUE EN BOLSA DE 120 G. MARCA D'GARI				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	96.60	Tasa	0.00%	0.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
50192404	46	5	H87	PIEZA	19.32	96.60			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	GELATINA DE AGUA DE SABOR GROSELLA EMPAQUE EN BOLSA DE 120 G. MARCA D'GARI				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	96.60	Tasa	0.00%	0.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
50192404	47	4	H87	PIEZA	19.32	77.28			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	GELATINA DE AGUA DE SABOR JEREZ EMPAQUE EN BOLSA DE 120 G. MARCA D'GARI				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	77.28	Tasa	0.00%	0.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
50202304	54	2	XBX	CAJA	148.68	297.36			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	JUGO BIDA FRESA EMPAQUE TETRA PACK DE 500ML. LA CAJA DEBERÁ ESTAR LIBRE DE SUCIEDAD, HUMEDAD O ABOLLADURAS. PRESENTACIÓN CAJA CON 12 PIEZAS DE 500ML. MARCA BIDA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	297.36	Tasa	16.00%	47.577600
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
50202304	55	2	XBX	CAJA	148.68	297.36			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	JUGO BIDA GUAYABA EMPAQUE TETRA PACK DE 500ML. LA CAJA DEBERÁ ESTAR LIBRE DE SUCIEDAD, HUMEDAD O ABOLLADURAS. PRESENTACIÓN CAJA CON 12 PIEZAS DE 500ML. MARCA BIDA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	297.36	Tasa	16.00%	47.577600
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
50202304	56	2	XBX	CAJA	148.68	297.36			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	JUGO BIDA MANGO EMPAQUE TETRA PACK DE 500ML. LA CAJA DEBERÁ ESTAR LIBRE DE SUCIEDAD, HUMEDAD O ABOLLADURAS. PRESENTACIÓN CAJA CON 12 PIEZAS DE 500ML. MARCA BIDA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	297.36	Tasa	16.00%	47.577600
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
50202304	58	2	XBX	CAJA	148.68	297.36			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	JUGO BIDA UVA EMPAQUE TETRA PACK DE 500ML. LA CAJA DEBERÁ ESTAR LIBRE DE SUCIEDAD, HUMEDAD O ABOLLADURAS. PRESENTACIÓN CAJA CON 12 PIEZAS DE 500ML. MARCA BIDA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	297.36	Tasa	16.00%	47.577600
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
50193104	59	1	H87	PIEZA	280.00	280.00			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	JUGO SAZONADOR MAGGI, BOTELLA DE 800 ML. LA BOTELLA DEBERÁ ESTAR LIBRE DE SUCIEDAD, NO ROTO O ESTRELLADO. MARCA MAGGI				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	280.00	Tasa	0.00%	0.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
50192112	63	30	KGM	KILOGRAMO	32.34	970.20			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	MAÍZ POZOLERO, BOLSA DE 1 KG. LIBRE DE SUCIEDAD, HUMEDAD O ABOLLADURAS. MARCA MONTAÑESA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	970.20	Tasa	0.00%	0.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
50192401	72	1	H87	PIEZA	277.20	277.20			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	MERMELADA DE FRESA 1 PZA 4KG - LA FLOR DE MORELIA. EL FRASCO DEBERÁ ESTAR LIBRE DE SUCIEDAD, NO ROTO O ESTRELLADO.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	277.20	Tasa	0.00%	0.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
50101716	79	3	KGM	KILOGRAMO	350.00	1,050.00			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	NUEZ PECANA EN MITAD LIMPIA, LIBRE DE FAUNA NOCIVA, FRESCA Y EN MITADES, EMPACADA EN BOLSA DE POLIPROPILENO DE 1 KG.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,050.00	Tasa	0.00%	0.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
50192900	83	2	XBX	CAJA	175.00	350.00			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	PASTA ALMEJA DE SÉMOLA DE TRIGO DURO ADICIONADA CON VITAMINAS Y HIERRO, ELABORADA A BASE DE HARINA DE TRIGO, EMPAQUETADA EN BOLSA DE 200 G CAJA CON 20 BOLSAS MARCA ITALPASTA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	350.00	Tasa	0.00%	0.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
50192900	84	2	XBX	CAJA	175.00	350.00			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	PASTA CARACOL DE SÉMOLA DE TRIGO DURO ADICIONADA CON VITAMINAS Y HIERRO, ELABORADA A BASE DE HARINA DE TRIGO, EMPAQUETADA EN BOLSA DE 200 G CAJA CON 20 BOLSAS. MARCA ITALPASTA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	350.00	Tasa	0.00%	0.000000

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
50192900	85	2	XBX	CAJA	175.00	350.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	PASTA CODO RAYADO DE SÉMOLA DE TRIGO DURO ADICIONADA CON VITAMINAS Y HIERRO, ELABORADA A BASE DE HARINA DE TRIGO, EMPAQUETADA EN BOLSA DE 200 G CAJA CON 20 BOLSAS MARCA ITALPASTA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	350.00	Tasa	0.00%	0.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
50192900	87	3	XBX	CAJA	175.00	525.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	PASTA ESPAGUETTI DE SÉMOLA DE TRIGO DURO ADICIONADA CON VITAMINAS Y HIERRO, ELABORADA A BASE DE HARINA DE TRIGO, EMPAQUETADA EN BOLSA DE 200 G CAJA CON 20 BOLSAS MARCA ITALPASTA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	525.00	Tasa	0.00%	0.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
50192900	88	3	XBX	CAJA	175.00	525.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	PASTA FIDEO CAMBRAY DE SÉMOLA DE TRIGO DURO ADICIONADA CON VITAMINAS Y HIERRO, ELABORADA A BASE DE HARINA DE TRIGO, EMPAQUETADA EN BOLSA DE 200 G CAJA CON 20 BOLSAS MARCA ITALPASTA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	525.00	Tasa	0.00%	0.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
50192900	89	3	XBX	CAJA	175.00	525.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	PASTA LETRAS DE SÉMOLA DE TRIGO DURO ADICIONADA CON VITAMINAS Y HIERRO, ELABORADA A BASE DE HARINA DE TRIGO, EMPAQUETADA EN BOLSA DE 200 G CAJA CON 20 BOLSAS MARCA ITALPASTA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	525.00	Tasa	0.00%	0.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
50192900	90	2	XBX	CAJA	175.00	350.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	PASTA MACARRON DE SÉMOLA DE TRIGO DURO ADICIONADA CON VITAMINAS Y HIERRO, ELABORADA A BASE DE HARINA DE TRIGO, EMPAQUETADA EN BOLSA DE 200 G CAJA CON 20 BOLSAS MARCA ITALPASTA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	350.00	Tasa	0.00%	0.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
50192900	91	2	XBX	CAJA	175.00	350.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	PASTA MOÑO DE SÉMOLA DE TRIGO DURO ADICIONADA CON VITAMINAS Y HIERRO, ELABORADA A BASE DE HARINA DE TRIGO, EMPAQUETADA EN BOLSA DE 200 G CAJA CON 20 BOLSAS MARCA ITALPASTA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	350.00	Tasa	0.00%	0.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
50192900	92	3	XBX	CAJA	175.00	525.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	PASTA MUNICION DE SÉMOLA DE TRIGO DURO ADICIONADA CON VITAMINAS Y HIERRO, ELABORADA A BASE DE HARINA DE TRIGO, EMPAQUETADA EN BOLSA DE 200 G CAJA CON 20 BOLSAS MARCA ITALPASTA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	525.00	Tasa	0.00%	0.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
50192900	93	3	XBX	CAJA	175.00	525.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	PASTA PLUMA DE SÉMOLA DE TRIGO DURO ADICIONADA CON VITAMINAS Y HIERRO, ELABORADA A BASE DE HARINA DE TRIGO, EMPAQUETADA EN BOLSA DE 200 G CAJA CON 20 BOLSAS MARCA ITALPASTA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	525.00	Tasa	0.00%	0.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
50192900	94	2	XBX	CAJA	175.00	350.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	PASTA TORNILLO DE SÉMOLA DE TRIGO DURO ADICIONADA CON VITAMINAS Y HIERRO, ELABORADA A BASE DE HARINA DE TRIGO, EMPAQUETADA EN BOLSA DE 200 G CAJA CON 20 BOLSAS MARCA ITALPASTA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	350.00	Tasa	0.00%	0.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
50161509	95	5	KGM	KILOGRAMO	39.20	196.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	PILONCILLO POR KILO - ELABORADO A BASE DE FRUCTUOSA, FRESCO, PRESENTACIÓN: PIEZAS COMPLETAS EMPACADAS EN BOLSA DE POLIPROPILENO DE 1 KG				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	196.00	Tasa	0.00%	0.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
50465525	100	2	XEC	BOLSA	115.64	231.28			Si objeto de impuesto.	
Descripción	RAJAS VERDES DE JALAPEÑOS EN ESCABECHE EL PARIAN , BOLSA CON 3KG. BOLSA LIBRE DE SUCIEDAD Y HUMEDAD. MARCA EL PARIAN				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	231.28	Tasa	0.00%	0.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
50202306	101	2	XPK	PAQUETE	381.81	763.62			Si objeto de impuesto.	
Descripción	REFRESCO MANZANA EN LATA DE 355 ML, 1PAQ 24PZAS. LA LATA DEBERÁ ESTAR LIBRE DE SUCIEDAD, HUMEDAD O ABOLLADURAS. MARCA PEPSICO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	763.62	Tasa	16.00%	122.179200
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
50202306	102	2	XPK	PAQUETE	381.81	763.62			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	REFRESCO MIRINDA EN LATA DE 355 ML, 1PAQ 24PZAS. LA LATA DEBERÁ ESTAR LIBRE DE SUCIEDAD, HUMEDAD O ABOLLADURAS. MARCA PEPISCO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	763.62	Tasa	16.00%	122.179200
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
50111514	109	100	H87	PIEZA	18.48	1,848.00			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	BISTEC DE CERDO 1PZA 120G, COLOR: ROJO BRILLANTE, OLOR: LIGERO CARACTERÍSTICO, TEXTURA: FIRME, ELÁSTICA Y LIGERAMENTE HÚMEDA, CORTE DELGADO Y MAGRO, SIN TEJIDO CONECTIVO,				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,848.00	Tasa	0.00%	0.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
50111513	110	100	H87	PIEZA	28.06	2,806.00			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	BISTEC DE RES 1PZA 120G - COLOR: ROJO BRILLANTE, OLOR: LIGERO CARACTERÍSTICO, TEXTURA: FIRME, ELÁSTICA Y LIGERAMENTE HÚMEDA, CORTE DELGADO Y MAGRO, SIN TEJIDO CONECTIVO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2,806.00	Tasa	0.00%	0.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
50111517	111	100	H87	PIEZA	23.80	2,380.00			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	BISTEC DE RES NORTEÑO 1PZA 100G - COLOR: ROJO BRILLANTE, OLOR: LIGERO CARACTERÍSTICO, TEXTURA: FIRME, ELÁSTICA Y LIGERAMENTE HÚMEDA, CORTE DELGADO Y MAGRO, SIN TEJIDO CONECTIVO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2,380.00	Tasa	0.00%	0.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
50111513	112	100	H87	PIEZA	28.06	2,806.00			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	BISTEC NORTEÑO 1PZA 120G - COLOR: ROJO BRILLANTE, OLOR: LIGERO CARACTERÍSTICO, TEXTURA: FIRME, ELÁSTICA Y LIGERAMENTE HÚMEDA, CORTE DELGADO Y MAGRO, SIN TEJIDO CONECTIVO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2,806.00	Tasa	0.00%	0.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
50111514	113	2	KGM	KILOGRAMO	60.20	120.40			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	CABEZA DE CERDO A GRANEL - COLOR: ROJO BRILLANTE, OLOR: LIGERO CARACTERÍSTICO, TEXTURA: FIRME, ELÁSTICA Y LIGERAMENTE HÚMEDA, CORTE DELGADO Y MAGRO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	120.40	Tasa	0.00%	0.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
50121903	114	1	KGM	KILOGRAMO	392.00	392.00			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	CAMARÓN SECO SIN CABEZA: COLOR ROSA PÁLIDO SIN PELAR. MARINADO EN SAL, TEXTURA FIRME AL TACTO. OLOR CARACTERÍSTICO A MAR, EMPACADO EN BOLSA DE POLIPROPILENO DE 1 KG.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	392.00	Tasa	0.00%	0.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
50111517	115	70	H87	PIEZA	19.87	1,390.90			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	CHAMBARETE SIN HUESO 1PZA 110G - COLOR: ROJO BRILLANTE, OLOR: LIGERO CARACTERÍSTICO, TEXTURA: FIRME, ELÁSTICA Y LIGERAMENTE HÚMEDA, CORTE DELGADO Y MAGRO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,390.90	Tasa	0.00%	0.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
50111500	116	4	KGM	KILOGRAMO	173.60	694.40			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	CHICHARRON DE CERDO A GRANEL - DURO NO EXCESIVO, CRUJIENTE, COLOR DORADO, SIN EXCESO DE GRASA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	694.40	Tasa	0.00%	0.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
50111519	117	10	KGM	KILOGRAMO	192.50	1,925.00			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	CHICHARRON DE CERDO, PRENSADO A GRANEL - DURO NO EXCESIVO, CRUJIENTE, COLOR DORADO, SIN EXCESO DE GRASA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,925.00	Tasa	0.00%	0.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
50111519	118	110	H87	PIEZA	15.40	1,694.00			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	CHULETA AHUMADA 1PZA 100G - COLOR: ROSA PÁLIDO, OLOR: LIGERO CARACTERÍSTICO, TEXTURA: FIRME, ELÁSTICA Y LIGERAMENTE HÚMEDA, CORTE DELGADO Y CON UNA PEQUEÑA CANTIDAD DE MARMOLEADO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,694.00	Tasa	0.00%	0.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
50111519	119	120	H87	PIEZA	18.10	2,172.00			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	CHULETA AHUMADA 1PZA 120 G - COLOR: ROSA PÁLIDO, OLOR: LIGERO CARACTERÍSTICO, TEXTURA: FIRME, ELÁSTICA Y LIGERAMENTE HÚMEDA, CORTE DELGADO Y CON UNA PEQUEÑA CANTIDAD DE MARMOLEADO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2,172.00	Tasa	0.00%	0.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
50111514	121	18	KGM	KILOGRAMO	128.14	2,306.52			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	FALDA DE CERDO POR KILO - COLOR: ROJO BRILLANTE, OLOR: LIGERO CARACTERÍSTICO, TEXTURA: FIRME, ELÁSTICA Y LIGERAMENTE HÚMEDA, CORTE DELGADO Y MAGRO, SIN TEJIDO CONECTIVO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2,306.52	Tasa	0.00%	0.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
50111520	125	102	H87	PIEZA	21.00	2,142.00			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	MILANESA DE POLLO DE PECHUGA APLANADA DE 120 G LA PIEZA. - CARNE FIRME, COLOR BLANCO LIGERAMENTE AMARILLENTO Y DE COLOR UNIFORME Y BRILLANTE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2,142.00	Tasa	0.00%	0.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
10151516	132	60	KGM	KILOGRAMO	32.40	1,944.00			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	SOYA TEXTURIZADA, EMPACADA EN BOLSA DE 1 KG.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,944.00	Tasa	0.00%	0.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
50111514	133	80	H87	PIEZA	16.30	1,304.00			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	TROZO CERDO 1PZA 120 G - COLOR: ROJO BRILLANTE, OLOR: LIGERO CARACTERÍSTICO, TEXTURA: FIRME, ELÁSTICA Y LIGERAMENTE HÚMEDA, CORTE MAGRO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,304.00	Tasa	0.00%	0.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
50111517	134	80	H87	PIEZA	25.37	2,029.60			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	TROZO RES 1PZA 120G - COLOR: ROJO BRILLANTE, OLOR: LIGERO CARACTERÍSTICO, TEXTURA: FIRME, ELÁSTICA Y LIGERAMENTE HÚMEDA, CORTE MAGRO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2,029.60	Tasa	0.00%	0.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
50402800	135	10	KGM	KILOGRAMO	22.68	226.80			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	ACELGA FRESCA A GRANEL DE 1 KG				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	226.80	Tasa	0.00%	0.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
50402001	139	38	KGM	KILOGRAMO	29.70	1,128.60			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	BROCOLI A GRANEL				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,128.60	Tasa	0.00%	0.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
50406300	140	30	KGM	KILOGRAMO	16.40	492.00			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	CALABACITA ITALIANA TAMAÑO MEDIANO, COLOR VERDE CLARO, PIEL SUAVE, FIRME Y BRILLANTE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	492.00	Tasa	0.00%	0.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
50404000	146	16	KGM	KILOGRAMO	56.70	907.20			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	CHICHARO A GRANEL - LIMPIO, DE COLOR VERDE BRILLANTE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	907.20	Tasa	0.00%	0.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
50405623	147	4	KGM	KILOGRAMO	84.00	336.00			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	CHILE HABANERO, LIMPIO, SIN SIGNOS DE PLAGA, LIBRE DE FAUNA NOCIVA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	336.00	Tasa	0.00%	0.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
50405609	149	2	KGM	KILOGRAMO	105.00	210.00			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	CHILE MANZANO, LIMPIO, SIN SIGNOS DE PLAGA, LIBRE DE FAUNA NOCIVA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	210.00	Tasa	0.00%	0.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
50402600	155	16	KGM	KILOGRAMO	37.24	595.84			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	COLIFLOR PIEZA COLOR BLANCO, CONSISTENCIA COMPACTA O CERRADA, SIN MANCHAS, SIN RESIDUOS DE TIERRA, POR KILO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	595.84	Tasa	0.00%	0.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
50403900	158	10	KGM	KILOGRAMO	137.70	1,377.00			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	FLOR DE CALABAZA, POR KILO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,377.00	Tasa	0.00%	0.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
50306700	159	28	KGM	KILOGRAMO	115.00	3,220.00			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	FRESA POR KILO, DE COLOR ROJO BRILLANTE, CONSERVADA EN DOMO DE PLASTICO TRANSPARENTE, DE TAMAÑO MEDIANO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	3,220.00	Tasa	0.00%	0.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
50303700	163	50	KGM	KILOGRAMO	25.31	1,265.50			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	GUAYABA CÁSCARA DELGADA DE COLOR AMARILLO LUSTROSA Y BRILLANTE, APARIENCIA FRESCA, POR KILO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,265.50	Tasa	0.00%	0.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
50404609	166	62	KGM	KILOGRAMO	18.23	1,130.26			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	LECHUGA ROMANA ASPECTO FRESCO, TAMAÑO MEDIANA, PESADA, HOJAS REDONDAS FRESCAS DE COLOR VERDE, COMPACTA POR KILO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,130.26	Tasa	0.00%	0.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
50301500	170	83	KGM	KILOGRAMO	43.88	3,642.04			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	MANZANA ROJA CASCARA BRILLANTE, TEXTURA DURA Y FUERTE, POR KILO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	3,642.04	Tasa	0.00%	0.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
50305000	173	115	KGM	KILOGRAMO	16.93	1,946.95			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	NARANJA A GRANEL CÁSCARA, DELGADA, LUSTROSA, APARIENCIA FRESCA, TAMAÑO Y COLOR UNIFORME, POR KILO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,946.95	Tasa	0.00%	0.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
50417000	174	90	KGM	KILOGRAMO	40.50	3,645.00			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	NOPALES POR KILO, LIMPIO, TAMAÑO MEDIANO, DE CONSISTENCIA TIERNA DE COLOR VERDE, TEXTURA FIRME LISA, BRILLANTE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	3,645.00	Tasa	0.00%	0.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
50305100	176	36	KGM	KILOGRAMO	48.60	1,749.60			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	PAPAYA POR KILO - CÁSCARA DELGADA, LUSTROSA, APARIENCIA FRESCA, CONSISTENCIA FIRME				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,749.60	Tasa	0.00%	0.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
50307024	177	20	KGM	KILOGRAMO	21.87	437.40			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	PEPINO TEXTURA TERSA, LISA, BRILLANTE, CONSISTENCIA DURA, POR KILO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	437.40	Tasa	0.00%	0.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
50305400	178	24	KGM	KILOGRAMO	67.14	1,611.36			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	PERA VERDE DE PRIMERA CALIDAD POR KILO, CON PZAS DE 200 GR, FRESCA, NO MAGULLADA, SIN MANCHAS, NO PICADA, SEMIBLANDA, NO GOLPEADA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,611.36	Tasa	0.00%	0.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
50404100	179	20	KGM	KILOGRAMO	24.30	486.00			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	PEREJIL LISO POR KILO, HOJAS DE TAMAÑO MEDIANO CON BORDES DENTADOS, UN COLOR VERDE CLARO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	486.00	Tasa	0.00%	0.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
50425531	180	28	KGM	KILOGRAMO	122.04	3,417.12			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	PIMIENTO AMARILLO POR KILO, TEXTURA LISA BRILLANTE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	3,417.12	Tasa	0.00%	0.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
50425531	181	16	KGM	KILOGRAMO	121.50	1,944.00			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	PIMIENTO ROJO A GRANEL FORMA ALARGADA, SUAVES, NO PICOSO, TEXTURA LISA BRILLANTE, POR KILO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,944.00	Tasa	0.00%	0.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
50305600	182	38	H87	PIEZA	58.32	2,216.16			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	PIÑA 1 PZA - CONSISTENCIA FIRME, SIN MANCHAS, HOJAS (CORONA) TIESAS CÁSCARA AMARILLA O CON TONOS ROJIZOS, CON UN PESO DE 2.5 A 3 KG APROXIMADAMENTE, AROMA FUERTE Y DULCE EN LA BASE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2,216.16	Tasa	0.00%	0.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
50404400	185	15	KGM	KILOGRAMO	30.80	462.00			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	PORO. - TUBÉRCULO DE COLOR BLANCO DE TALLO VERDE, TEXTURA FIRME				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	462.00	Tasa	0.00%	0.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
50407024	186	22	KGM	KILOGRAMO	16.20	356.40			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	RABANOS FRESCOS A GRANEL POR KILO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
Número de pedimento		Número de cuenta predial			IVA	Traslado	356.40	Tasa	0.00%	0.000000
50304600	187	50	KGM	KILOGRAMO	24.30	1,215.00			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	SANDIA POR KILO - FRUTO OVALADO, DE CÁSCARA VERDE RAYADA, LUSTROSA, APARIENCIA FRESCA, INTERIOR JUGOSO Y ROJIZO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
Número de pedimento		Número de cuenta predial			IVA	Traslado	1,215.00	Tasa	0.00%	0.000000
50307037	188	11	KGM	KILOGRAMO	53.20	585.20			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	TAMARINDO. - CÁSCARA DURA, FIRME AL TACTO, APARIENCIA FRESCA, ENTERO, DE COLOR HOMOGÉNEO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
Número de pedimento		Número de cuenta predial			IVA	Traslado	585.20	Tasa	0.00%	0.000000
50307000	189	2	KGM	KILOGRAMO	68.24	136.48			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	TEJOCOTE POR KILO, SIN MANCHAS, FRUTO DE TAMAÑO MEDIO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
Número de pedimento		Número de cuenta predial			IVA	Traslado	136.48	Tasa	0.00%	0.000000
50406511	190	60	KGM	KILOGRAMO	20.26	1,215.60			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	TOMATE DE CÁSCARA VERDE, TERSA, TEXTURA FIRME, POR KILO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
Número de pedimento		Número de cuenta predial			IVA	Traslado	1,215.60	Tasa	0.00%	0.000000
50303300	191	26	KGM	KILOGRAMO	19.44	505.44			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	TORONJA POR KILO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
Número de pedimento		Número de cuenta predial			IVA	Traslado	505.44	Tasa	0.00%	0.000000
50303400	193	20	KGM	KILOGRAMO	144.00	2,880.00			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	UVA VERDE SIN SEMILLA, POR KILO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
Número de pedimento		Número de cuenta predial			IVA	Traslado	2,880.00	Tasa	0.00%	0.000000
50404127	194	16	KGM	KILOGRAMO	32.40	518.40			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	VERDOLAGA, TEXTURA SUCULENTA Y CRUJIENTE, POR KILO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
Número de pedimento		Número de cuenta predial			IVA	Traslado	518.40	Tasa	0.00%	0.000000
50402500	195	67	KGM	KILOGRAMO	12.76	854.92			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	ZANAHORIA TAMAÑO MEDIANO, FIRME, FRESCA, SIN ALTERACIONES, COLOR NARANJA BRILLANTE, UNIFORME, POR KILO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
Número de pedimento		Número de cuenta predial			IVA	Traslado	854.92	Tasa	0.00%	0.000000
50401800	200	48	KGM	KILOGRAMO	40.60	1,948.80			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	ALUBIA: ENTERA Y LIMPIA, SIN SIGNOS DE PLAGA, LIBRE DE FAUNA NOCIVA, EMPACADO EN BOLSA DE POLIPROPILENO DE 1 KG.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
Número de pedimento		Número de cuenta predial			IVA	Traslado	1,948.80	Tasa	0.00%	0.000000
50405600	204	2	KGM	KILOGRAMO	246.08	492.16			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	CHILE CHIPOTLE POR KILO - LIMPIO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
Número de pedimento		Número de cuenta predial			IVA	Traslado	492.16	Tasa	0.00%	0.000000
50302800	216	5	KGM	KILOGRAMO	84.00	420.00			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	PASAS NATURALES: LIMPIA, LIBRE DE FAUNA NOCIVA, FRESCA, EMPACADA EN BOLSA DE POLIPROPILENO DE 1 KG.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
Número de pedimento		Número de cuenta predial			IVA	Traslado	420.00	Tasa	0.00%	0.000000
50404106	219	24	KGM	KILOGRAMO	22.68	544.32			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	CILANTRO POR KILO, HOJAS FRESCAS Y GRANDES, COLOR VERDE BRILLANTE, TERSA, SIN MANCHAS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
Número de pedimento		Número de cuenta predial			IVA	Traslado	544.32	Tasa	0.00%	0.000000

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
50404110	220	7	KGM	KILOGRAMO	32.40	226.80			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	EPAZOTE POR KILO, HOJAS SON DE TAMAÑO MEDIANO, COLOR VERDE OSCURO, DE FUERTE SABOR				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	226.80	Tasa	0.00%	0.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
10223801	226	3	KGM	KILOGRAMO	36.45	109.35			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	MANZANILLA POR KILO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	109.35	Tasa	0.00%	0.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
50201710	228	3	KGM	KILOGRAMO	36.45	109.35			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	TE LIMON A GRANEL POR KILO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	109.35	Tasa	0.00%	0.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
50131701	230	3	H87	PIEZA	301.00	903.00			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	CREMA LALA, PRESENTACIÓN BOTE DE 4 KG EN RECIPIENTE DE PLASTICO. MARCA LALA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	903.00	Tasa	0.00%	0.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
50131702	231	5	H87	PIEZA	235.22	1,176.10			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	MANTEQUILLA TRADICIONAL PZA DE 1 KG				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,176.10	Tasa	0.00%	0.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
50131800	233	8	KGM	KILOGRAMO	138.60	1,108.80			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	QUESILLO POR KILO - DE COLOR BLANCO TENUE, SEGÚN BATIDO Y CONCENTRACIÓN DE GRASAS, CONSISTENCIA SÓLIDA Y OLOR AGRADABLE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,108.80	Tasa	0.00%	0.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
50131802	234	2	XBX	CAJA	111.58	223.16			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	QUESO AMARILLO TIPO AMERICANO EXHIBIDOR C/104 PZAS - DE COLOR AMARILLO TENUE, SEGÚN BATIDO Y CONCENTRACIÓN DE GRASAS, CONSISTENCIA SUAVE Y OLOR AGRADABLE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	223.16	Tasa	0.00%	0.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
50112009	235	3	H87	PIEZA	105.42	316.26			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	QUESO DE PUERCO DELIS REBANADO 1PZA 1 KG MARCA DELIS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	316.26	Tasa	0.00%	0.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
50131802	236	8	H87	PIEZA	277.13	2,217.04			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	QUESO MANCHEGO SELLO DE ORO 1 PZA DE 1 KG MARCA CHILCHOTA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2,217.04	Tasa	0.00%	0.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
50131800	237	3	H87	PIEZA	258.69	776.07			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	QUESO PANELA 2 KG DE COLOR BLANCO, CONSISTENCIA SÓLIDA Y OLOR AGRADABLE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	776.07	Tasa	0.00%	0.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
50131800	239	19	KGM	KILOGRAMO	59.12	1,123.28			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	QUESO RANCHERO DELPHY DE 1KG MARCA DELPHY				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,123.28	Tasa	0.00%	0.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
50131700	240	5	XBX	CAJA	119.03	595.15			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	VITALECHE CAJA C/12LTS MARCA VITA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	595.15	Tasa	0.00%	0.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
50131701	241	2	H87	PIEZA	52.92	105.84			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	YOGURT "TEMAZCAL" MANGO 1LT MARCA CHILCHOTA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	105.84	Tasa	0.00%	0.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
50131701	243	2	H87	PIEZA	131.60	263.20			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	YOGURT DURAZNO 1 PZA 4 LT MARCA CHILCHOTA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	263.20	Tasa	0.00%	0.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
50131701	244	2	H87	PIEZA	131.60	263.20			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	YOGURT MANGO 1 PZA 4 LT MARCA CHILCHOTA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	263.20	Tasa	0.00%	0.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
50131701	245	2	H87	PIEZA	131.60	263.20			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	YOGURT MANZANA 1 PZA 4 LT MARCA CHILCHOTA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	263.20	Tasa	0.00%	0.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
50193104	249	3	XEC	BOLSA	277.10	831.30			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	BASE VERDE DE TOMATE PARA GUISADOS, BOLSA 8 KG				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	831.30	Tasa	0.00%	0.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
50112009	268	7	KGM	KILOGRAMO	112.00	784.00			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	LONGANIZA POR KILO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	784.00	Tasa	0.00%	0.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
50112009	270	15	XPX	PAQUETE	90.72	1,360.80			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	SALCHICHA PARA HOT DOG 1 PAQ DE 2 KG				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,360.80	Tasa	0.00%	0.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
12181600	1	6	XBX	CAJA	500.85	3,005.10			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	ACEITE VEGETAL COMESTIBLE MARCA AVE - CAJA DE 4 BOTELLAS DE 3 LTS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	3,005.10	Tasa	0.00%	0.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
50202301	2	22	XPX	PAQUETE	146.25	3,217.50			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	AGUA NATURAL EMBOTELLADA ENVASADA EN BOTELLA PET DE 500 ML LA BOTELLA DEBERÁ ESTAR LIBRE DE SUCIEDAD Y SIN ABOLLADURAS, PAQUETE CON 24 PIEZAS. MARCA FIEL				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	3,217.50	Tasa	0.00%	0.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
50405500	3	15	XBX	CAJA	30.86	462.90			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	ALEGRÍA (DULCE DE AMARANTO), EMPAQUE DE APROXIMADAMENTE 20 G EN BOLSA DE CELOFÁN. CAJA DE 20 PIEZAS NO TENER DESMORONAMIENTO Y QUEBRADURAS. MARCA GORIAN				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	462.90	Tasa	0.00%	0.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
10151701	4	40	KGM	KILOGRAMO	25.17	1,006.80			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	ARROZ SCHETTINO, GRANO LARGO ENTERO LIMPIO, EMPACADO EN BOLSA DE POLIPROPILENO DE 1 KG. MARCA SCHETTINO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,006.80	Tasa	0.00%	0.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
50201706	11	3	XBX	CAJA	590.80	1,772.40			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	CAFE LEGAL GRANO TRADICIONAL PRESENTACIÓN BOLSAS DE 25G CAJA DE 60 PZAS. MARCA LEGAL				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,772.40	Tasa	0.00%	0.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
50202301	31	28	H87	PIEZA	47.39	1,326.92			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	GARRAFON DE AGUA DEL VALLE VOLCAN DE 19 LT C/U. MARCA DEL VALLE VOLCAN				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,326.92	Tasa	0.00%	0.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
50202304	57	3	XBX	CAJA	148.68	446.04			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	JUGO BIDA MANZANA EMPAQUE TETRA PACK DE 500ML. LA CAJA DEBERÁ ESTAR LIBRE DE SUCIEDAD, HUMEDAD O ABOLLADURAS. PRESENTACIÓN CAJA CON 12 PIEZAS DE 500ML. MARCA BIDA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	446.04	Tasa	16.00%	71.37
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
50131702	60	8	H87	PIEZA	94.45	755.60			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	LECHE EVAPORADA CARNATION CLAVEL 1PZ DE 1 LT MARCA NESTLÉ CARNATION CLAVEL				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	755.60	Tasa	0.00%	0.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
50131702	61	12	H87	PIEZA	28.70	344.40			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	LECHE EVAPORADA ENVASADA EN LATA DE 360 ML. LA LATA DEBERÁ ESTAR LIBRE DE SUCIEDAD, HUMEDAD O ABOLLADURAS. NESTLÉ CARNATION CLAVEL				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	344.40	Tasa	0.00%	0.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
50404500	62	33	KGM	KILOGRAMO	40.60	1,339.80			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	LENTEJA ENTERA Y LIMPIA, SIN SIGNOS DE PLAGA, LIBRE DE HUMEDAD Y FAUNA NOCIVA, EMPACADO EN BOLSA DE POLIPROPILENO DE 1 KG. MARCA SCHETTINO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,339.80	Tasa	0.00%	0.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
50192403	73	2	XCI	FRASCO	161.13	322.26			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	MIEL DE ABEJA FRASCO DE 1 LT. EL FRASCO DEBERÁ ESTAR LIBRE DE SUCIEDAD, NO ROTO O ESTRELLADO. MARCA CARLOTA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	322.26	Tasa	0.00%	0.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
50181901	82	23	XPX	PAQUETE	46.48	1,069.04			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	PAN PARA HOT DOG, ELABORADO A BASE DE HARINA DE TRIGO, EMPAQUETADO EN BOLSA DE POLIPROPILENO CON 8 PIEZAS. MARCA BIMBO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,069.04	Tasa	0.00%	0.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
50171551	103	19	KGM	KILOGRAMO	34.63	657.97			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	SAL LA FINA, YODADA Y FLUORADA DE MESA, EN BOLSA DE 1 KG. MARCA LA FINA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	657.97	Tasa	0.00%	0.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
50221300	106	23	XEC	BOLSA	41.33	950.59			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	TORTILLAS DE HARINA DE TRIGO EN BOLSA DE 24 PIEZAS. NO TENER DESMORONAMIENTO Y QUEBRADURAS, LIBRE DE FAUNA NOCIVA, OLOR AGRADABLE, SIN PARTÍCULAS EXTRAÑAS Y SIN DESARROLLO DE HONGOS. MARCA BIMBO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	950.59	Tasa	0.00%	0.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
50221300	107	135	KGM	KILOGRAMO	20.25	2,733.75			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	TORTILLAS DE MAIZ A GRANEL				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2,733.75	Tasa	0.00%	0.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
50111517	122	13	KGM	KILOGRAMO	207.68	2,699.84			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	FALDA DE RES POR KILO COLOR: ROJO BRILLANTE, OLOR: LIGERO CARACTERÍSTICO, TEXTURA: FIRME, ELÁSTICA Y LIGERAMENTE HÚMEDA, CORTE DELGADO Y MAGRO, SIN TEJIDO CONECTIVO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2,699.84	Tasa	0.00%	0.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
50111513	123	108	H87	PIEZA	14.77	1,595.16			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	MANCUERNA DE POLLO DE 180G - CARNE FIRME, COLOR BLANCO LIGERAMENTE AMARILLENTO Y DE COLOR UNIFORME Y BRILLANTE. OLOR: FRESCO Y AGRADABLE, TEXTURA: FIRME Y TERSA, HÚMEDO LIBRE DE VISCERAS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,595.16	Tasa	0.00%	0.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
50111513	124	112	H87	PIEZA	17.22	1,928.64			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	MANCUERNA DE POLLO DE 220G - CARNE FIRME, COLOR BLANCO LIGERAMENTE AMARILLENTO Y DE COLOR UNIFORME Y BRILLANTE. OLOR: FRESCO Y AGRADABLE, TEXTURA: FIRME Y TERSA, HÚMEDO LIBRE DE VISCERAS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,928.64	Tasa	0.00%	0.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
50111514	126	42	KGM	KILOGRAMO	142.56	5,987.52			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	MOLIDA DE CERDO, POR KILO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	5,987.52	Tasa	0.00%	0.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
50111517	127	42	KGM	KILOGRAMO	186.30	7,824.60			Sí objeto de impuesto.	

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
Descripción	MOLIDA DE RES, POR KILO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	7,824.60	Tasa	0.00%	0.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
50111520	130	42	KGM	KILOGRAMO	101.25	4,252.50				Sí objeto de impuesto.
Descripción	PECHUGA DE POLLO ENTERA, CARNE FIRME Y DE COLOR UNIFORME Y BRILLANTE. SE ENTREGA CONGELADA POR MITADES, CADA MITAD DE UN 1KG, APROXIMADAMENTE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	4,252.50	Tasa	0.00%	0.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
50111514	131	22	KGM	KILOGRAMO	117.45	2,583.90				Sí objeto de impuesto.
Descripción	PICADA DE CERDO, POR KILO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2,583.90	Tasa	0.00%	0.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
50401700	136	27	KGM	KILOGRAMO	72.90	1,968.30				Sí objeto de impuesto.
Descripción	AGUACATE MADURO A GRANEL, POR KILO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,968.30	Tasa	0.00%	0.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
50405300	142	60	KGM	KILOGRAMO	21.33	1,279.80				Sí objeto de impuesto.
Descripción	CEBOLLA BLANCA LIMPIA BULBO DE COLOR BLANCO, PESADO, DE TEXTURA DURA Y CON CÁSCARA SUPERFICIAL DE APARIENCIA SECA Y COLOR MARRÓN, POR KILO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,279.80	Tasa	0.00%	0.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
50404803	144	20	KGM	KILOGRAMO	129.60	2,592.00				Sí objeto de impuesto.
Descripción	CHAMPIÑÓN FRESCO A GRANEL DE COLOR: BLANCO, FIRME, TEXTURA LISA, BRILLANTE Y LIMPIA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2,592.00	Tasa	0.00%	0.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
50405625	148	8	KGM	KILOGRAMO	32.81	262.48				Sí objeto de impuesto.
Descripción	CHILE JALAPEÑO TAMAÑO MEDIANO COLOR VERDE, FIRME, TEXTURA LISA, BRILLANTE Y LIMPIOS POR KILO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	262.48	Tasa	0.00%	0.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
50401847	156	35	KGM	KILOGRAMO	56.70	1,984.50				Sí objeto de impuesto.
Descripción	EJOTE POR KILO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,984.50	Tasa	0.00%	0.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
50406200	157	26	KGM	KILOGRAMO	27.54	716.04				Sí objeto de impuesto.
Descripción	ESPINACA A GRANEL POR KILO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	716.04	Tasa	0.00%	0.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
50406500	165	190	KGM	KILOGRAMO	25.06	4,761.40				Sí objeto de impuesto.
Descripción	JITOMATE SALADET, FRUTO COLOR ROJO, LIBRE DE HUMEDAD Y FAUNA NOCIVA, EMPACADA EN BOLSA DE POLIPROPILENO DE 1 KG.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	4,761.40	Tasa	0.00%	0.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
50304100	167	83	KGM	KILOGRAMO	12.76	1,059.08				Sí objeto de impuesto.
Descripción	LIMON CON SEMILLA, CÁSCARA, DELGADA, LUSTROSA, SUAVE, BRILLANTE, APARIENCIA FRESCA POR KILO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,059.08	Tasa	0.00%	0.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
50304400	168	57	KGM	KILOGRAMO	40.50	2,308.50				Sí objeto de impuesto.
Descripción	MANDARINA CÁSCARA DELGADA COLOR NARANJA INTENSO BRILLANTE, TAMAÑO UNIFORME, APARIENCIA FRESCA, SABOR DULCE, POR KILO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2,308.50	Tasa	0.00%	0.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
50131800	238	2	XEC	BOLSA	315.00	630.00				Sí objeto de impuesto.
Descripción	QUESO RALLADO 5 KG DE COLOR BLANCO O AMARILLO TENUE, SEGÚN BATIDO Y CONCENTRACIÓN DE GRASAS, CONSISTENCIA SÓLIDA Y OLOR AGRADABLE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	630.00	Tasa	0.00%	0.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
50112013	267	10	KGM	KILOGRAMO	218.56	2,185.60			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	JAMON DE PAVO SAN RAFAEL 1 PZA DE 1 KG MARCA SAN RAFAEL				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2,185.60	Tasa	0.00%	0.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
50192900	14	2	XEC	BOLSA	65.80	131.60			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	CANELONES PASTA DE SÉMOLA DE TRIGO DURO ADICIONADA CON VITAMINAS Y HIERRO, ELABORADA A BASE DE HARINA DE TRIGO, EMPAQUETADA EN BOLSA DE 500 G MARCA PANZANI				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	131.60	Tasa	0.00%	0.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
50465525	18	2	XCX	LATA	419.01	838.02			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	CHIPOTLES ADOBADOS, LATA 4KG. LA LATA DEBERÁ ESTAR LIBRE DE SUCIEDAD, HUMEDAD O ABOLLADURAS.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	838.02	Tasa	0.00%	0.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
50171550	12	1	KGM	KILOGRAMO	838.35	838.35			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	CANELA EN RAJA LIMPIA, EMPACADO EN BOLSA DE POLIPROPILENO DE 1 KG.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	838.35	Tasa	0.00%	0.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
10151802	24	5	H87	PIEZA	54.00	270.00			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	ESENCIA DE VAINILLA SAYES, ENVASADA EN RECIPIENTE DE 1 LITRO. MARCA SAYES				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	270.00	Tasa	0.00%	0.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
50171550	26	20	KGM	KILOGRAMO	53.06	1,061.20			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	FRIJOL NEGRO VERDE VALLE, POR KILO. MARCA VERDE VALLE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,061.20	Tasa	0.00%	0.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
50181900	28	8	KGM	KILOGRAMO	179.02	1,432.16			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	GALLETAS "GABY" TARTAS BOLSA DE 1 KG, PRODUCTO NO SE ENCUENTRE QUEBRADO. MARCA GABY				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,432.16	Tasa	0.00%	0.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
50181708	48	18	KGM	KILOGRAMO	30.98	557.64			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	HARINA DE TRIGO MARCA SAN BLAS, EN BOLSA DE 1 KG				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	557.64	Tasa	0.00%	0.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
50131612	51	5	XBX	CAJA	1,321.31	6,606.55			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	HUEVO BLANCO DE LOS ALTOS, 1 CAJA CON 360PZAS. REPARTIDAS EN 12 CONOS DE 30 HUEVOS. CASCARÓN LIMPIO DE COLOR BLANCO, ÍNTEGRO. MARCA DE LOS ALTOS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	6,606.55	Tasa	0.00%	0.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
50307030	52	4	KGM	KILOGRAMO	154.91	619.64			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	JAMAICA, FLOR LIMPIA, SIN SIGNOS DE PLAGA, LIBRE DE HUMEDAD Y FAUNA NOCIVA, EMPACADA EN BOLSA DE POLIPROPILENO DE 1 KG.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	619.64	Tasa	0.00%	0.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
50403200	64	85	KGM	KILOGRAMO	13.16	1,118.60			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	MAÍZ QUEBRADO POR KILO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,118.60	Tasa	0.00%	0.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
50171830	71	1	H87	PIEZA	2,088.18	2,088.18			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	MAYONESA ESPESA 1PZA DE 13 KG, MARCA HELLMANS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2,088.18	Tasa	0.00%	0.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
50467007	7	20	H87	PIEZA	243.00	4,860.00			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	ATUN TUNY EN AGUA INSTITUCIONAL 1PZS DE 1.88 KG MARCA TUNY				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	4,860.00	Tasa	0.00%	0.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
50221300	75	48	KGM	KILOGRAMO	43.88	2,106.24			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	MOLE ALMENDRADO LA BENDICIÓN, BOLSA DE 1 KG				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2,106.24	Tasa	0.00%	0.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
50221300	77	6	H87	PIEZA	411.47	2,468.82			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	MOLE POBLANO DE PRIMERA CALIDAD, EN BOLSA DE 5 KG. MARCA LA BENDICION				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2,468.82	Tasa	0.00%	0.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
50404900	78	7	H87	PIEZA	42.06	294.42			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	MOSTAZA PREPARADA 1PZS DE 250 G MARCA MCCORNICK				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	294.42	Tasa	0.00%	0.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
50171800	86	3	KGM	KILOGRAMO	154.91	464.73			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	PASTA DE ACHIOTE MARIN CONDIMENTADO, CONT. NETO 1 KG				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	464.73	Tasa	0.00%	0.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
50221300	97	39	KGM	KILOGRAMO	56.98	2,222.22			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	PIPIAN ROJO LA BENDICION, BOLSA DE 1 KG C/U MARCA LA BENDICION				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2,222.22	Tasa	0.00%	0.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
50402700	138	12	KGM	KILOGRAMO	22.68	272.16			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	APIO POR KILO, FRESCO, CON TEXTURA CRUJIENTE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	272.16	Tasa	0.00%	0.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
50406400	141	7	KGM	KILOGRAMO	34.02	238.14			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	CAMOTE AMARILLO-NARANJA, POR KILO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	238.14	Tasa	0.00%	0.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
50405312	143	25	KGM	KILOGRAMO	30.80	770.00			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	CEBOLLA MORADA, LIMPIA BULBO DE COLOR MORADO, PESADO, DE TEXTURA DURA Y CON CÁSCARA SUPERFICIAL DE APARIENCIA SECA Y COLOR MARRÓN				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	770.00	Tasa	0.00%	0.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
50407017	145	20	KGM	KILOGRAMO	25.52	510.40			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	CHAYOTE TAMAÑO MEDIANO, COLOR VERDE CLARO, FIRMEZA, TEXTURA LISA Y BRILLANTE, SIN ESPINAS, CONSISTENCIA DURA, POR KILO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	510.40	Tasa	0.00%	0.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
50405632	151	6	KGM	KILOGRAMO	43.74	262.44			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	CHILE POBLANO TAMAÑO GRANDE, COLOR VERDE, FIRME, TEXTURA LISA, POR KILO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	262.44	Tasa	0.00%	0.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
50405634	152	6	KGM	KILOGRAMO	54.00	324.00			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	CHILE TAMPICO POR KILO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	324.00	Tasa	0.00%	0.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
50404200	154	28	KGM	KILOGRAMO	25.92	725.76			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	COL MORADA POR KILO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	725.76	Tasa	0.00%	0.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
50403200	162	40	KGM	KILOGRAMO	56.70	2,268.00			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	GRANO DE ELOTE, LIMPIO Y FRESCO, POR KILO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2,268.00	Tasa	0.00%	0.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
50304600	171	50	KGM	KILOGRAMO	38.63	1,931.50			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	MELON POR KILO, FRUTO DE TAMAÑO GRANDE, CÁSCARA DURA POR FUERA, FRUTO DULCE Y SUAVE POR DENTRO.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,931.50	Tasa	0.00%	0.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
50301700	184	195	KGM	KILOGRAMO	20.29	3,956.55			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	PLATANO TABASCO CÁSCARA DE COLOR AMARILLO HOMOGÉNEO, TEXTURA FIRME, BIEN SUJETO A LA PENCA, POR KILO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	3,956.55	Tasa	0.00%	0.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
50403800	196	12	KGM	KILOGRAMO	135.00	1,620.00			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	AJO MOLIDO POR KILO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,620.00	Tasa	0.00%	0.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
50405621	206	3	KGM	KILOGRAMO	134.40	403.20			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	CHILE GUAJILLO SECO. - LIMPIO, SIN SIGNOS DE PLAGA, LIBRE DE FAUNA NOCIVA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	403.20	Tasa	0.00%	0.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
50404102	225	1	KGM	KILOGRAMO	227.81	227.81			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	LAUREL, HIERBA SIN HUMEDAD, POR KILO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	227.81	Tasa	0.00%	0.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
50131701	242	3	H87	PIEZA	152.28	456.84			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	YOGURT BATIDO DE FRESA 1 PZA DE 4 KG				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	456.84	Tasa	0.00%	0.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
50193104	248	6	XEC	BOLSA	226.56	1,359.36			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	BASE ROJA DE JITOMATE PARA GUIADOS, BOLSA 8 KG				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,359.36	Tasa	0.00%	0.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
50406300	253	3	XEC	BOLSA	229.52	688.56			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	CALABAZA ENTERA (PELADA), BOLSA 8 KG - LIMPIA, DESINFECTADA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	688.56	Tasa	0.00%	0.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
50417017	255	3	XEC	BOLSA	169.96	509.88			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	CHAYOTE PELADO ENTERO, BOLSA 8 KG - LIMPIO, DESINFECTADO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	509.88	Tasa	0.00%	0.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
50407034	257	2	XEC	BOLSA	153.37	306.74			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	JICAMA PELADA ENTERA, BOLSA 8 KG - LIMPIA, DESINFECTADA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	306.74	Tasa	0.00%	0.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
50405700	260	2	XEC	BOLSA	116.42	232.84			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	PAPA PELADA ENTERA, BOLSA 3 KG - LIMPIA, DESINFECTADA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	232.84	Tasa	0.00%	0.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
50402500	264	3	XEC	BOLSA	160.09	480.27			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	ZANAHORIA PELADA ENTERA, BOLSA 8 KG - LIMPIA, DESINFECTADA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	480.27	Tasa	0.00%	0.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
50402500	265	3	XEC	BOLSA	168.71	506.13			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	ZANAHORIA SESGADA, BOLSA 8 KG - LIMPIA, DESINFECTADA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	506.13	Tasa	0.00%	0.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
50112009	266	14	XPK	PAQUETE	64.40	901.60			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	JAMON COCIDO REBANADO CUADRADO 1 PAQ 1 KG				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	901.60	Tasa	0.00%	0.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
50112000	269	80	H87	PIEZA	9.66	772.80			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	MORTADELA 1PZA 100G				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	772.80	Tasa	0.00%	0.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
50112023	271	3	KGM	KILOGRAMO	168.00	504.00			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	TOCINO DELIS REBANADO 1 KG - REBANADAS DE 100G APROXIMADAMENTE, NATURAL, TEXTURA: FIRME, ELÁSTICA Y LIGERAMENTE HÚMEDA, CORTE DELGADO MARCA DELIS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	504.00	Tasa	0.00%	0.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
50111517	120	130	H87	PIEZA	19.04	2,475.20			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	COSTILLA DE RES 100G. - COLOR: ROJO BRILLANTE, OLOR: LIGERO CARACTERISTICO, TEXTURA: FIRME, ELÁSTICA Y LIGERAMENTE HÚMEDA, CORTE DELGADO Y MAGRO, SIN TEJIDO CONECTIVO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2,475.20	Tasa	0.00%	0.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
50405602	202	3	KGM	KILOGRAMO	124.60	373.80			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	CHILE ARBOL SECO. - LIMPIO, SIN SIGNOS DE PLAGA, LIBRE DE FAUNA NOCIVA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	373.80	Tasa	0.00%	0.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
50112023	272	7	KGM	KILOGRAMO	229.60	1,607.20			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	TOCINO POR KILO - NATURAL, SIN SIGNOS DE RANCIDEZ, TEXTURA: FIRME, ELÁSTICA Y LIGERAMENTE HÚMEDA, CORTE DELGADO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,607.20	Tasa	0.00%	0.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda:	Peso Mexicano	Subtotal			\$ 226,615.24
Forma de pago:	Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)	Impuestos trasladados	IVA	0.00%	\$ 0.00
Método de pago:	Pago en una sola exhibición		IVA	16.00%	\$ 836.62
Condiciones de pago:	ADQUISICIÓN DE INSUMOS ALIMENTICIOS PARA LOS COMEDORES DEL SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUTLANCINGO, PUEBLA. No. DE CONTRATO CMADC-009-2024	Total			\$ 227,451.86

Sello digital del CFDI:
Kj8HzDjTxhiJNjp8TaFhzAKUcGvU6LuPDRCdB1kXz/wtapUvsl25M3sQf86CfJam3tN82qfZZi5Rcyi149fp5C7kFaMQFLMe9f+h5v+ySmCKVGNUsja0UmLR5W/kJ9XIJKpvd1x1uClhFLK7Vo/Q76FCtsHNQqm/CBUYCs97Z1mPSo825/p3DPF+6w87WXmLY0q2MB+t2WSS3CWRFSxN7B/Uw4dGatK9/qyU32W/dWdS16Khp/UBd7Qe2Y1Hnont2fEwDpkO41/IKSVGxvYeU2eVwlHqrZ1icRrERJ+pxtRxdGmzFxSaGYlisLtwYj0wGWbAdFK/ltlOereUFJrVkcw==

Sello digital del SAT:
khVjEUxWWb/h5JYdrANw0f4YD0SP3TUOcILObHptFc9UPJk5BRXjVhXGfYSc4sfZg09A2xswZt3UdRTbaqYLHaaCgXBbVnvinksEAd+IKNoyq4+Z9JkdxndElgFbpinEBvBLR6oR8Q5o75XOaHbxPp0wBobdZ5ucFln9jlA2XeFfCmhVbfZYHrLVYe4oBtM/LZrQyqwR4TNjCxsCxusuRPBdMZxGdhYytvj/FHwFtlB9+9Zy3rU6yMzS3itjVRIXTycVXGv4xAa7RK+d3FmftbnuHKjrzeGy5udJipK5yyK2XWnC+pvvXI7WYYn69NiPae4DdL+vX4764TceQEOqQ==



Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:
[1.1]C7390F06-1100-4B98-8FB0-1396480E6E0E[2024-12-23T13:06:44]STA0903206B9[Kj8HzDjTxhiJNjp8TaFhzAKUcGvU6LuPDRCdB1kXz/wtapUvsl25M3sQf86CfJam3tN82qfZZi5Rcyi149fp5C7kFaMQFLMe9f+h5v+ySmCKVGNUsja0UmLR5W/kJ9XIJKpvd1x1uClhFLK7Vo/Q76FCtsHNQqm/CBUYCs97Z1mPSo825/p3DPF+6w87WXmLY0q2MB+t2WSS3CWRFSxN7B/Uw4dGatK9/qyU32W/dWdS16Khp/UBd7Qe2Y1Hnont2fEwDpkO41/IKSVGxvYeU2eVwlHqrZ1icRrERJ+pxtRxdGmzFxSaGYlisLtwYj0wGWbAdFK/ltlOereUFJrVkcw==][00001000000711762511]

RFC del proveedor de certificación:STA0903206B9Fecha y hora de certificación:2024-12-23 13:06:44

No. de serie del certificado SAT00001000000711762511

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Página 16 de 16